

Årsredovisning
för
Nya Energihem Norden AB
559361-7532

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Ersgård, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nya Energihem Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nya Energihem Norden AB säljer och installerar kompletta solelsanläggningar, fönster och dörrar, äger och förvaltar fast och lös egendom samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm och huvudkontoret i Gävle.

Målet är att bli en ledande aktör inom solel, batterier, fönster och andra energieffektiva lösningar i Sverige med nöjda kunder och god lönsamhet.

Bolaget förvärvade delar av en konkursverksamhet under 2022. I samband med detta erhöll bolaget en orderbok som monterades av under 2023 samtidigt som den egna försäljningsorganisationen började byggas upp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2024 har varit ett utmanande år för hela solelbranschen med kraftigt vikande efterfrågan från konsumenter till följd av bl a stigande räntor och fallande elpriser vilket även har påverkat Nya Energihem Norden AB. Bolaget har dock fortsatt utveckla verksamheten under 2024 med ett förbättrat kunderbjudande och effektivare installationer samtidigt som den fasta kostnadsbasen har reducerats.

Under 2024 är Bolagets intäkter lägre än under 2023 då färre projekt installerades men bolagets egna försäljning har ökat med mer än 30 % under 2024.

Resultatet har förbättrats under 2024 jämfört med 2023 men det blev fortfarande negativt då organisationen under början av 2024 var dimensionerad för en större verksamhet. Under 2024 har därför Bolaget fortsatt att minska kostnadsbasen samtidigt som försäljningsorganisationen har utvecklats för att skapa ett lönsamt bolag under 2025.

Bolaget har under året förvärvat inkråmet i dotterbolaget NPE Montage AB (Ersgårds Montage AB).

Ägarna tror mycket på bolagets verksamhet och har fortsatt att stötta bolaget med aktieägartillskott.

Förväntad framtida utveckling

Marknaden för energieffektiva produkter och lösningar har återigen börjat växa under 2025, främst drivet av en ökad efterfrågan på batterier. Bolaget har fortsatt att öka försäljningen och gjort ett positivt rörelseresultat under första delen av 2025. Bolaget ser positivt på framtiden och prognostiserar ett positivt resultat för 2025 och en förmåga att vara självfinansierande baserat på fortsatt god försäljning, en lägre fast kostnadsbas, en stark orderbok med lönsamma projekt och fortsatt effektiva processer för att hantera rörelsekapitalbehovet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	86 713	105 445	575
Resultat efter finansiella poster	-15 552	-18 604	19
Soliditet (%)	3,3	20,6	18,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 383 296	-18 603 851	6 804 445
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 603 851	18 603 851	0
Erhållna aktieägartillskott		5 224 500		5 224 500
Årets resultat			-11 150 983	-11 150 983
Belopp vid årets utgång	25 000	12 003 945	-11 150 983	877 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 003 945
årets förlust	-11 150 983
	852 962
disponeras så att i ny räkning överföres	852 962
	852 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		86 713 497	105 445 475
Övriga rörelseintäkter		192 435	11 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		86 905 932	105 456 805
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 447 672	-72 357 854
Övriga externa kostnader		-16 509 458	-21 829 379
Personalkostnader	3	-24 729 073	-27 812 406
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 152 090	-1 126 238
Övriga rörelsekostnader		-43 245	-22 760
Summa rörelsekostnader		-97 881 538	-123 148 637
Rörelseresultat		-10 975 606	-17 691 832
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-2 200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104 888	159 139
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 515 450	2 200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 166 065	-1 071 158
Summa finansiella poster		-4 576 627	-912 019
Resultat efter finansiella poster		-15 552 233	-18 603 851
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 401 250	0
Summa bokslutsdispositioner		4 401 250	0
Resultat före skatt		-11 150 983	-18 603 851
Årets resultat		-11 150 983	-18 603 851

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	11 558 312	9 120 445
Summa immateriella anläggningstillgångar		11 558 312	9 120 445
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	451 103	425 610
Summa materiella anläggningstillgångar		451 103	425 610
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	100 000	3 615 450
Andra långfristiga fordringar	8	250 946	273 644
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 946	3 889 094
Summa anläggningstillgångar		12 360 361	13 435 149
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete	9	2 713 042	1 374 954
Förskott till leverantörer		4 256	0
Summa varulager		2 717 298	1 374 954
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 361 941	6 877 653
Fordringar hos koncernföretag		280 318	0
Övriga fordringar		2 871 444	3 151 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		656 756	959 632
Summa kortfristiga fordringar		10 170 459	10 988 920
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 500 468	7 245 807
Summa kassa och bank		1 500 468	7 245 807
Summa omsättningstillgångar		14 388 225	19 609 681
SUMMA TILLGÅNGAR		26 748 586	33 044 830

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 003 945	25 383 296
Årets resultat		-11 150 983	-18 603 851
Summa fritt eget kapital		852 962	6 779 445
Summa eget kapital		877 962	6 804 445
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	14 000 000	14 000 000
Summa långfristiga skulder		14 000 000	14 000 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		148 455	795 688
Pågående arbete		0	15 000
Leverantörsskulder		4 592 697	3 739 524
Skulder till koncernföretag		0	428 600
Skatteskulder		0	3 125
Övriga skulder		3 506 989	3 642 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 622 483	3 615 780
Summa kortfristiga skulder		11 870 624	12 240 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 748 586	33 044 830

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	19 000 000	19 000 000
	19 000 000	19 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	38	41

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 112 089	9 612 089
Inköp	3 451 250	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 563 339	10 112 089
Ingående avskrivningar	-991 644	0
Årets avskrivningar	-1 013 383	-991 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 005 027	-991 644
Utgående redovisat värde	11 558 312	9 120 445

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	560 204	200 000
Inköp	164 200	360 204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	724 404	560 204
Ingående avskrivningar	-134 593	
Årets avskrivningar	-138 708	-134 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-273 301	-134 594
Utgående redovisat värde	451 103	425 610

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 815 450	5 815 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 815 450	5 815 450
Ingående nedskrivningar	-2 200 000	0
Årets nedskrivningar	-3 515 450	-2 200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 715 450	-2 200 000
Utgående redovisat värde	100 000	3 615 450

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Lämnade depositioner	250 946	273 644
	250 946	273 644
	250 946	273 644

Not 9 Pågående arbete

	2024-12-31	2023-12-31
Beräknade pågående arbeten enligt huvudregeln	2 713 042	1 374 954
	2 713 042	1 374 954

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån som ska betalas senare än 2 år efter balansdagen	14 000 000	14 000 000
	14 000 000	14 000 000

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har utvecklats väl under våren 2025 och visat positivt resultat. Inga övriga väsentliga händelser har noterats efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2025-06-18

Tommy Ersgård
Tommy Ersgård
Verkställande direktör

Rolf Christer Wiberg
Rolf Christer Wiberg
Styrelseledamot Ordförande

Paul Henrik Rundkvist
Paul Henrik Rundkvist
Styrelseledamot

Sven Anders Steen
Sven Anders Steen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Regell
Carl-Johan Regell
Auktoriserad revisor
